
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Vyřizuje: PaedDr. Z. Šťastná/602748621                                                                        V Brně dne 3. 10. 2018 

 

Veřejná zakázka s názvem 

 „Dodávka propagačních předmětů MENDELU – Propagační předměty pro Oddělení public  

relations, opakované řízení“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli 

dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace 

je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 

zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.  

Dne 3. 10. 2018 obdržel zadavatel dotaz v následujícím znění: 

Mám prosím doplňující dotaz k VŘ, musí byt dodaný vzorky triček ke káždé položce? nebo stačí 2 ks , 

které máme skladem? děkuji za odpověď a přeji hezký den. 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na znění článku 5.3 Výzvy, kdy je fyzické předložení vzorků textilního zboží - bez 
potisku u položek 3, 4, 5 a 6 Technické specifikace, požadováno z důvodu prověření naplnění 
potřebných parametrů  a požadavků u daných položek technické specifikace.  Jelikož v jednotlivých 
položkách, tzn. č. 3, 4, 5 a 6, je technická specifikace triček odlišná, nejedná se tedy o zcela shodné 
výrobky, je potřebné doložit vzorek ke každé položce. Dodavateli, který nebude vybrán, budou vzorky 
vráceny. 
V případě, že dodavatel nepředloží požadované vzorky, může hodnotící komise v procesu posuzování 
vyzvat k doplnění vzorků formou objasnění nabídky. Je však nutné vzít v úvahu, že zadavatel stanovil 
limitní termín dodávky propagačních předmětů.  

 
                                                                                                           

             PaedDr. Zoja Šťastná 
referent oddělení veřejných zakázek 

                                                                                                                         jednající na základě plné moci  
          ze dne 28.3.2018 

     Mendelova univerzita v Brně 


		2018-10-03T01:57:18+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




